
Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag
Postboks 27 Grefsen
0409 Oslo
Telefon: 95520296
Epost: post@okts.no
Hjemmeside: http://www.okts.no 

Stevne: 1F Finfelt
Dato/tid: 07.05.2019 1730
Stevnenummer: 329075
Bane: Maridalen
Stevneleder: Håvard Todal
Dommer(e): Håvard Todal

Startkontingent: 50,00
Maks poengsum: 80
Premieandel: 0,00
Til bestemann: 0,00
Mesterskap:
Deltakere: 38

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Lars Petter Mostad M Oslo Pistolklubb 9 12 10 9 8 11 9 10 0 0 18 78 - G 0*
2 Jan Aage Ruud Ski Pistolklubb 9 10 10 7 8 11 9 12 0 0 13 76 - G 0
3 Morten Støen M Bærum Pistolklubb 9 12 8 9 8 9 9 10 0 0 12 74 - S 0
4 Anders Johansson M Akademisk Skytterlag 9 12 10 6 8 11 8 10 0 0 4 74 - S 0
5 Bent Inge Johansen V50 Zero Pistolklubb 9 12 9 9 8 11 7 8 0 0 1 73 - S 0
6 Per Dalèn M Oslo Pistolklubb 9 12 9 6 6 9 9 12 0 0 11 72 - S 0
7 Jens M Glattetre M Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 9 10 10 6 8 11 6 12 0 0 11 72 - S 0
8 Mathias Myrland M Oslo Pistolklubb 0 12 10 4 8 11 9 6 0 0 16 60 - B 0
9 Roar Veum M Zero Pistolklubb 8 10 7 3 6 11 0 4 8 0 2 57 - 0
10 Iver Helge Løvhaug Hadeland Sportsskyttere 9 10 10 4 7 11 4 0 0 0 6 55 - 0
11 Reidar Haugen V60 Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 9 9 8 9 6 2 5 6 0 0 4 54 - 0

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Per M Bølstad V50 Oslo Pistolklubb 9 10 10 7 8 11 9 12 0 0 10 76 - G 0
2 Rune Finstad V60 Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 9 12 10 8 2 11 8 12 0 0 10 72 - S 0
3 Gjermund Nygårdseter V50 Kongsvinger Sp.skyttere 9 11 9 7 8 10 8 10 0 0 5 72 - S 0
4 Leif Kruse V50 Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 7 10 10 6 8 11 9 10 0 0 9 71 - S 0
5 Per Arne Tangen V50 Enebakk Pistolklubb 8 10 10 6 8 10 9 9 0 0 12 70 - S 0
6 Dag Ståle Strømstad V50 Kongsvinger Sp.skyttere 8 8 10 8 7 9 7 12 0 0 6 69 - S 0
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7 Vidar Aamodt M Akademisk Skytterlag 9 8 10 7 6 9 7 10 0 0 12 66 - B 0
8 Anders Martin M Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 9 11 6 4 6 11 9 10 0 0 7 66 - B 0
9 Harald Raaen Hadeland Sportsskyttere 8 12 7 5 7 8 5 8 0 0 12 60 - B 0
10 Anders Kortgård M Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 9 8 8 9 0 6 7 10 0 0 7 57 - 0
11 Bård Liabø M Oslo Pistolklubb 7 6 4 6 8 9 7 10 0 0 3 57 - 0

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Helge Rønningsen V50 Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 8 11 8 8 6 10 9 12 0 0 10 72 - S 0
2 Geir Jonatan Sharabi M Akademisk Skytterlag 9 12 10 8 7 11 7 8 0 0 4 72 - S 0
3 Kristin Thune K Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 8 11 8 4 5 10 8 10 0 0 3 64 - B 0
4 Per Sundland V50 Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 7 10 8 5 5 10 7 6 0 0 2 58 - 0
5 Eivind Harald Klausen V60 Oslo Pistolklubb 7 10 8 6 7 9 7 0 0 0 5 54 - 0
6 Morten Hoel M Enebakk Pistolklubb 7 6 5 6 8 8 9 2 0 0 7 51 - 0
7 Kjell Holestøl V70 NOP 7 8 7 5 8 5 5 4 0 0 4 49 - 0
8 Arild Karlsen V60 Enebakk Pistolklubb 6 7 7 6 3 7 6 6 0 0 7 48 - 0
9 Gjermumd Nøkleby Enebakk Pistolklubb 7 7 6 4 6 8 0 8 0 0 2 46 - 0
10 Aage Nymark V50 Oslo Pistolklubb 7 10 5 0 6 7 5 5 0 0 5 45 - 0
11 Aina Thune Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 8 6 3 6 2 5 5 10 0 0 4 45 - 0
12 Ole Magnus Skog Hadeland Sportsskyttere 7 5 5 2 5 3 3 7 0 0 3 37 - 0

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Kjell A Trondsen V Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 9 8 6 8 6 9 6 8 0 0 6 60 - B 0
2 Øivind Ruud M Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 9 8 7 5 5 9 6 10 0 0 6 59 - B 0
3 Sebastian Winther-Larsen M Akademisk Skytterlag 8 8 6 5 5 7 7 10 0 0 5 56 - 0
4 Morten Høisveen M Hadeland Sportsskyttere 8 6 10 3 6 10 6 6 0 0 5 55 - 0

Stevne: 1SP Spesialfelt, Pistol
Dato/tid: 07.05.2019 1730

Maks poengsum: 70
Deltakere: 12

Startkontingent: 50,00
Premieandel: 0,00

Til bestemann: 0,00

Page 2 of 3

07.05.2019file:///C:/resultat/source/data/HTML/329075-A-20190507.HTML



Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Helge Rønningsen V50 Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 8 10 7 6 7 8 6 10 0 0 10 62 - - 0*
2 Leif Kruse V50 Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 8 8 7 5 3 8 6 10 0 0 6 55 - - 0
3 Kjell Holestøl V70 NOP 6 6 7 6 4 7 7 10 0 0 7 53 - - 0
4 Yngve Kristiansen M Lillestrøm & Omegn presisjonsskyttere 3 6 8 6 4 9 6 10 0 0 8 52 - - 0
5 Rune Finstad V60 Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 8 8 8 3 6 9 2 6 0 0 4 50 - - 0
6 Roar Veum M Zero Pistolklubb 6 6 2 8 5 4 7 8 0 0 2 46 - - 0
7 Mathias Myrland M Oslo Pistolklubb 7 4 7 0 7 6 4 8 0 0 4 43 - - 0
8 Øivind Ruud M Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 2 8 2 2 3 8 4 6 0 0 4 35 - - 0
9 Aage Nymark V50 Oslo Pistolklubb 4 8 3 6 3 2 5 2 0 0 2 33 - - 0
10 Per Dalèn M Oslo Pistolklubb 2 4 5 0 2 6 5 8 0 0 1 32 - - 0
11 Aina Thune Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 3 2 7 3 4 6 2 4 0 0 3 31 - - 0
12 Per Sundland V50 Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 0 4 4 5 4 7 3 4 0 0 2 31 - - 0

Stevne: 1SR Spesialfelt, Revolver
Dato/tid: 07.05.2019 1730

Maks poengsum: 70
Deltakere: 8

Startkontingent: 50,00
Premieandel: 0,00

Til bestemann: 0,00

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX Omsk Sum Oppr. Mrk. Premie
1 Håvard Todal M Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 8 8 9 4 7 6 4 8 0 0 6 54 - - 0*
2 Gjermund Nygårdseter V50 Kongsvinger Sp.skyttere 6 10 6 6 6 8 5 6 0 0 1 53 - - 0
3 Anders Martin M Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 4 8 9 4 5 8 5 8 0 0 51 - - 0
4 Per Sundland V50 Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 3 6 8 4 4 9 5 6 0 0 2 45 - - 0
5 Yngve Kristiansen M Lillestrøm & Omegn presisjonsskyttere 3 7 5 4 4 7 6 5 0 0 3 41 - - 0
6 Kjell Jørund Johannesen V50 Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 4 4 5 7 4 5 5 6 0 0 3 40 - - 0
7 Kristin Thune K Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 2 8 2 6 5 5 2 4 0 0 6 34 - - 0
8 Helge Rønningsen V50 Oslo Komm.Tj.M.Skytterlag 3 0 0 2 4 2 3 0 0 0 2 14 - - 0
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